SEINECA | OEM: 96553450

SAF-L-5647

Filtro de aire para auto: filtro de papel de ata calidad, compatible con la mayoria de los
vehiculos.

@ Comunicate con un asesor por nuestro WhatsApp aqui

DIMENSIONES

Largomm.  299.5 Altomm.  36.5

Anchomm. 219

APLICACIONES

Marca Modelo Afio

CHEVROLET Optra 2003-2013
DAEWOO L acetti 2004-2013
DAEWOO Nexia 2008-2016
DAEWOO Nubira 2002-2005
SUZUKI Forenza (USA) 2004-2006
SUZUKI Reno (USA) 2005-2006

EQUIVALENCIAS



https://wa.me/51998196731/?text=Hola, deseo más información SAF-L-5647

Marca
SAKURA
LYS
PUROLATOR
WIX

AZUMI
DARUMA
FILPOWER

Cadigo
A-8903
AFL2213
FA-53450
42826
A12438
DA-450
FPA-3450



